TELEVIZNY PROGRAM
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Sobota 31. 12. 2022
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5:00
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#* - Premiéra

Povolanie laik (Slavomir
Zrebny)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
Narodenia Pana)

V Skole Ducha (Pismo o
Bohu)

Fundamenty (Dekrét o
apostolate laikov)

A teraz ¢o?
Nablizku
Hodina milosrdenstva

Vianocny koncert
Krizovianka

Tyzden s...Farnost Selenca
(Srbsko) - 2/2

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

® - Pre deti

8:05

8:15

8:30 ®
8:50
9:00
9:50

11:45

12:00
12:15
12:30

13:00 (2
14:00

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady /
Vianocna téma v sakralnej
tvorbe

Nova kvalita zivota / Maria
zachovavala vSetko vo
svojom srdci

GU100

Svedectvo
Opera Betlehem

Don Camillo,
Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

Povolanie laik (Slavomir
Zrebny)

Anjel Pana
Svedectvo

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Ddékaz viery: Svata Rita

Fara (Neberte nam pana
farara)

(7 - Skryté titulky

14:30

15:30
16:00

17:00

18:00

18:30 ©®

19:00

19:15

19:30
21:30
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Benedikt XVI. Emeritny
papez

Studio 3pecial

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Prvé veSpery a Te Deum z
Vatikanu

Fara (Neberte nam pana
farara)

TV LUX detom: GU100,
Medusik

LUXaren

Nova kvalita zivota (Maria
zachovavala vSetko vo
svojom srdci)

Sudruh Don Camillo (5/5)
Silvester s TV LUX

Rok korunujes, Pane,
svojou dobrotou

@& - Nedostupné online
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Nedela 01. 01. 2023
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2:30
3:00

3:20 12

4:20

4:30

5:00
7:00

7:30
8:00 ®

#* - Premiéra

BoZi Sramot - Trojkralovy
koncert

Opera Betlehem

Danica a jej pribehy
Hodina milosrdenstva
Ddkaz viery: Svata Rita
Zabudnuté poklady

(Vianocna téma v sakralnej
tvorbe)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Radostna zvest

TV LUX detom: Brat
FrantiSek / JeziS prichadza

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

8:30 ® GU100

9:00  Studio $peciél - repriza

9:35  LUXaren
10:00  Svata omsa

Priamy prenos z Vatikanu.

11:40  Jeden najedného
12:00  Anjel Pana
12:15  Svedectvo
12:30 RuZenec (Radostny

ruzenec)
13:00 (2 Biskup Michal Buzalka
14:05
14:35

Fara (Dietatko)
Trojkralovy sprievod

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:15
18:00

19:00
19:30

20:30

20:40 (2

22:30
22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti
Sudruh Don Camillo (5/5)
Benedikt XVI. Emeritny
papez

Slavnostné veSpery
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Sviatoc¢ny prihovor
Maria z Nazaretu (1)
Padre Anton

Klasfolk - Dnes sa stalo

Sviatoc¢ny prihovor

& - Nedostupné online




Pondelok 02. 01. 2023

0:05

0:25

1:10
1:45
2:05
3:00
3:20
4:20

4:30

5:00

7:00

7:40

8:15

Nova kvalita Zivota (Maria
zachovavala vSetko vo
svojom srdci)

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Vydat'sa na
cestu)

Trojkralovy sprievod

Nas kostol na Manhattane
Na tonoch vdacnosti
Hodina milosrdenstva
Terchovské Vianoce

Zabudnuté poklady
(Vianocna téma v sakralnej
tvorbe)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s... Farnostou sv.
Rodiny v KoSiciach

8:30 ® Velikani dejin: Makabejci

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:00
9:20

9:45

10:45
11:30

12:00
12:30

13:05 (2
1400
14:30
15:00
15:30
16:05 (12
17:55

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Medzi riadkami (Jezuliatko
prichadza)

Fundamenty (Dekrét o
apostolate laikov)

Na ténoch vdacnosti
Svatd omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biskup Michal Buzalka
Fara v meste (1)
Fara v meste (2)
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Maria z Nazaretu (1)

Trojkralovy sprievod

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:20 ®

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30
21:00
21:30
22:15 (2
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

TV LUX detom (Velikani
dejin: Makabejci)
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

A teraz ¢o? / AKO
SPOZNAM, ZE VO MNE
POSOBI DUCH SVATY?

Fara v meste (1)

Fara v meste (2)
Terchovské Vianoce
Ddkaz viery: Svata Rita
V Skole Ducha (Pismo o
Bohu)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 03. 01. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25
1:55
2:20
2:30 ®
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Terchovské Vianoce
LUXaren

Svedectvo

Nablizku

Desat Bozich
Svedectvo

Ladové Tvorivo

Hodina milosrdenstva

Fundamenty (Dekrét o
apostolate laikov)

Tyzden s... Farnostou sv.

Rodiny v KoSiciach

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svedectvo

® - Pre deti

8:30 ®
9:00
9:15

10:00

10:20 (2)

11:15
11:30

12:00
12:30
13:05 ©

13:30

13:50

14:00
14:30
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Velikani dejin: Marco Polo

Nas kostol na Manhattane
Quo vadis s Maxom
Kaspar( (Vydat'sa na
cestu)

Kratke spravy

Dokaz viery: Svata Rita
Svedectvo

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Ladové Tvorivo

Cyklus hranych poviedok
(MozZno raz)

Tyzden s...farnostou sv.
Rodiny v KoSiciach

Fara v meste (3)

Fara v meste (4)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
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23:20

23:25
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (Krasa
¢loveka)

Vaticano

Spravy zo Svatej zeme
Fara v meste (3)
Zadusna svata omsa z
Bratislavy

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Kratke spravy

Godzone tour 2022 (1.¢ast)
Viera do vrecka (60)
Trojkralovy sprievod
Trebechovicky betlehem
LUXaren

A teraz ¢o? / AKO
SPOZNAM, ZE VO MNE
POSOBI DUCH SVATY?

Svedectvo
Nas kostol na Manhattane

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 04. 01. 2023

0:05
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0:55

1:25

1:55
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4:30
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7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Fungujuca a stabilna
rodina

Fungujuca a stabilna
rodina

vKontexte (Kriza a
rozliSovanie duchov)

Viera do vrecka (60)

A teraz ¢o? / AKO
SPOZNAM, ZE VO MNE
POSOBI DUCH SVATY?

Svedectvo

V Skole Ducha (Krasa
¢loveka)

Hodina milosrdenstva
Trojkralovy sprievod
Trebechovicky betlehem

Zabudnuté poklady
(Vianocna téma v sakralnej
tvorbe)

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:15

8:30 ®

9:00
10:00
10:20
10:30

11:30

12:00
12:30

13:05
13:30

13:50

14:00
14:30
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s... Farnostou sv.
Rodiny v KoSiciach
GU100

Generalna audiencia
Kratke spravy
Svedectvo

Benedikt XVI. - z Ucty k
pravde

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Kruciata

Cyklus hranych poviedok
(Zoznamka)

Zabudnuté poklady
(Viano¢na téma v sakralnej
tvorbe)

Fara v meste (5)
Fara v meste (6)
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
16:15

16:35
16:55
17:30
18:00

19:00

19:30
20:00
20:20

20:30

21:55 (i2)

22:55
23:30

o) - Audiokomentar

Svata omsa zblizka (9)

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Katechéza o Vianociach)

Nas kostol na Manhattane
Moja misia magazin

Fara v meste (5)

Benedikt XVI. Emeritny
papez

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Godzone tour 2022 (2.¢ast)
Biskup Michal Buzalka

Vaticano

Svatd omsa zblizka (9)

& - Nedostupné online




Stvrtok 05. 01. 2023
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8:00 ® Velikani dejin: Jana z Arku

#* - Premiéra

Kratke spravy

Biskup Michal Buzalka
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Kruciata

Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Tyzden s...farnostou sv.
Rodiny v KoSiciach

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

® - Pre deti

8:30
9:30

11:00
11:30

12:00
12:30

13:05
13:20
13:30

14:00
14:30
15:00
15:30
16:05

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Studio $pecidl

Pohrebna svata omsa za
emeritného papeza
Benedikta XVI.

Vaticano

Svatd omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Viera do vrecka (60)
Svedectvo

Cyklus hranych poviedok
(Vtacik)

Fara v meste (7)

Fara v meste (1/7) 2. séria
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Fundamenty (R6zne formy
apostolatu)

Svatd omsa zblizka (9)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:15

17:30

18:30 @

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:05

21:25
22:10
22:40

22:50
23:35

23:45

o) - Audiokomentar

A teraz ¢o? / AKO
SPOZNAM, ZE VO MNE
POSOBI DUCH SVATY?

Benedikt XVI. - z Ucty k
pravde

TV LUX detom (Velikani
dejin: Jana z Arku)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy
Adoracia

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Katechéza o Vianociach)

Medzi nebom a zemou
Kruciata

Prehlad katolickych
periodik

Na tonoch vdacnosti

Tyzden s... Farnostou sv.
Rodiny v KoSiciach

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 06. 01. 2023
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3:20
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4:20
4:30

5:00
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Viera do vrecka (60)
Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (Krésa
¢loveka)

A teraz ¢o? / AKO
SPOZNAM, ZE VO MNE
POSOBI DUCH SVATY?

Hodina milosrdenstva
Akatist k JeZiSovi Kristovi
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svatd omsa zblizka (9)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Kratke spravy

® - Pre deti

7:20 ®
7:40

8:00
9:30 ®

9:50
10:00
11:30

11:50

12:00
12:30
13:00
15:00
15:30

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Ladové Tvorivo

Tyzden s... Farnostou sv.
Rodiny v KoSiciach

Svata liturgia

Brat FrantiSek (Pomodlime
sa)

Pozvanka

Svata omSa z Vatikanu

Nova kvalita Zivota (Krst
Krista Pana)

A teraz ¢o? / AKO
SPOZNAM, ZE VO MNE
POSOBI DUCH SVATY?

Anjel Pana

RuZenec (Ruzenec svetla)
Silvester s TV LUX
Hodina milosrdenstva

PoZzehnané Vianoce s
kapelou BASAWELL

Trojkralovy sprievod

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:00
18:30 ©®

18:35 ©

19:00

19:30

20:30
20:40 (@2
22:25
22:55
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Fara v meste (2/7) 2. séria
Fara v meste (3/7) 2. séria
Vianocné rozpravanie
(Traja krali prichadzaju)
TV LUX detom (Brat
FrantiSek: Pomodlime sa)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Sviatoc¢ny prihovor

Maria z Nazaretu (2)

Fara v meste (2/7) 2. séria
Fara v meste (3/7) 2. séria
Svatd omsa zblizka (9)

Sviatoc¢ny prihovor
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@& - Nedostupné online




